DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado (RE) PENSANDO A
ELABORAÇÃO DE ARGUMENTOS NA PRODUÇÃO DO TEXTO DISSERTATIVO-
ARGUMENTATIVO de autoria de ANDRESSA CRISTINY CHAVES, CLEYTSON SILVA DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xxi-o-encontro-nacional-da-associacao-nacional-

de-pos-graduacao-e-pesquisa-em-planejamento-urbano-e-regional-sessao-livres

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xxi-o-encontro-nacional-da-associacao-nacional-de-pos-graduacao-e-pesquisa-em-planejamento-urbano-e-regional-sessao-livres
https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xxi-o-encontro-nacional-da-associacao-nacional-de-pos-graduacao-e-pesquisa-em-planejamento-urbano-e-regional-sessao-livres